
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32861-2013 z dnia 2013-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszeń prasowych tj. życzeń okolicznościowych z okazji Świąt

Wielkanocnych, Dnia Samorządu Terytorialnego, Dnia Edukacji Narodowej i Świąt Bożego Narodzenia w dzienniku o

zasięgu...

Termin składania ofert: 2013-03-12

Kielce: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZEŃ PRASOWYCH W DZIENNIKU O

ZASIĘGU REGIONALNYM, OBEJMUJĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 46809 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 32861 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZEŃ PRASOWYCH W

DZIENNIKU O ZASIĘGU REGIONALNYM, OBEJMUJĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszeń prasowych

tj. życzeń okolicznościowych z okazji Świąt Wielkanocnych, Dnia Samorządu Terytorialnego, Dnia Edukacji

Narodowej i Świąt Bożego Narodzenia w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym teren województwa

świętokrzyskiego. 2. Opis części zamówienia zawarty został w rozdziale III lit B SIWZ. 3. Zamawiający podzielił

niniejsze zamówienie na 2 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na

najwyżej jedną wybraną część zamówienia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.97.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

1 z 2 2013-03-28 10:12



Część NR: 1   

Nazwa: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZEŃ W DZIENNIKU O NAKŁADZIE MIN. 7 000 EGZEMPLARZY

Część NR: 2   

Nazwa: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZEŃ W DZIENNIKU O NAKŁADZIE MIN.20000 EGZEMPLARZY

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGORA Spółka Akcyjna, ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa; Oddział w Kielcach,, Rynek 16, 25-303 Kielce,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4674,00

Oferta z najniższą ceną: 4674,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4674,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Media Regionalne spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa, Oddział w Kielcach,

ul. Targowa 18, 25-520 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5446,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6642,00

Oferta z najniższą ceną: 6642,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6642,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

2 z 2 2013-03-28 10:12


